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Inte bara de onådda folken, utan Svedala och svenskarna också! Nu växer nöden för
Sverige till ett lejonvrål i vår ande! Jesus, kungars Kung är �för Sverige i tiden�...

Om tidningen
Segerrapport! är Mission SOS nyhetsbrev som utkom-
mer fyra gånger om året. Alla kostnader i samband
med produktion och distribution av den här tidningen
är betalda av våra annonsörer.

Om du vill ha en gratis prenumeration på tidningen,
om du vill stödja med en företagsannons, eller om du
har någon kommentar till tidningen, hör gärna av dig
till oss via telefon, brev, fax eller epost.

EVANGELICAL MISSION
SOS INTERNATIONAL

Besöksadress
Föreningsgatan 26
Box 170 46
200 10 MALMÖ

Telefon/Fax
040 - 97 97 07

"Han strålade fram från berget Paran, ur skaran
av mångtusen heliga. På hans högra sida brann i
eld en lag för dem. I sanning, han älskar folken.
Alla hans heliga är i din hand. De faller ned vid
din fot, de tar emot av dina ord." 5 Mos 33:2b-3

nda sedan milleniumskiftet, vilket vi
celebrerade tillsammans med 1700 vil-Ä da finska tonåringar på nyårskonferens

i Saalem-kyrkan i Helsingfors, har Maria och
jag gått havande med en dröm för Sverige!!! Att
få vara talare på en lite större konferens i Skandi-
navien och upptäcka att människor är männi-
skor, kött är kött, indiskt, filippinskt, svenskt
eller finskt, är väldigt spännande. Vad menar
jag? Jo, jag är övertygad om att människor av
olika kulörer och kulturer responderar ganska
lika på ett genombett, kompromisslöst, aktuellt
Jesusevangelium.

Passionen att i Sverige och Skandinavien få
göra samma sak som vi gjort bland de onådda
folken under flera år, har nu växt till ett rytande
lejonvrål i vår ande. Drömmen om korståget
genom Sveriges alla städer och samhällen är
mer än en alternativ evangelisationsmetod, i
konkurrens med sökargudstjänster och alfakurs-
er. Nej tvärtom, vi tackar Gud för alla initiativ
som finns i slaget om Svenssons frälsning. Det

är mer en längtan efter mi-
rakelkristendomens återtåg
i Sverige som vi tror vi de-
lar med tusentals andefyll-
da troende i alla samman-
hang. Att få bära ett blod-
igt, tomt kors genom Sver-

ige och proklamera Jesus,
och bara exklusivt Jesus,

och absolut inget an-
nat. Evangeliets o-
sminkade mirakel-
man från den svet-
tiga snickarverk-
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För de onådda folken skull

Johannes och Maria Amritzer
Ledarpar för Evangelical Mission SOS International

staden i Nasaret. Gud har blivit människa utan
rädsla för lite smuts under naglarna. Han kan
konsten att identifiera sig med horor, politiker,
arbetare, akademiker, invandrargrupper och ve-
ganer, utan att kompromissa, anpassa och ving-
klippa budskapets befriande sanningar. En be-
friande, förlåtande, frälsande, andedöpande,
helande och undergörande Gudason, som nu i
och genom enkla Jesus-efterföljare möter svens-
karna. Jesus konfronterar homosexlobbyister, den
barnamördande abortlagstiftningen, främlings-
fientlighet och sexuella trakasserier på arbets-
platser! Jesus botar anorexi och psykoser! Jesus
botar själsliga sår efter övergrepp, våldtäkt, miss-
handel och incest! Jesus är välinformerad, ak-

tuell och inte ett dugg pryd eller religiös, utan
ren, sann och full av nåd. Just nu skulle jag
kunna börja skriva boken om Sverige, men jag
vill kortfattat bara säga att Maria och jag dröm-
mer och andas onådda folk, men också vårt
hemland Sverige och svenskarna. Som evange-
listpar drömmer vi om skolaulor, mässhallar och
Folkets Hus överfyllda med landstingsanställda,
hiphoppare, kosovoalbaner och entreprenörer
som gråtande bekänner Jesus som Frälsare och
Herre. Svettiga eftermöten med nyfrälsta, tun-
gomålstalande svenskar i alla åldrar. Svarta sop-
säckar fulla med tarotkort, "helande kristaller",
torshammare, snusdosor, rhohypnol och annan
sk antidepressiv smörja. Containrar med kryck-
or och stödbandage, och bål utanför lokalen där
vi offentligt bränner new age-fetisher av alla
slag. Massdop i badhus och lovsånger på bussen
eller spårvagnen hem. Stockholm, Göteborg och
Malmö; låt oss göra mission på riktigt i Sve-

rige!!! Jesus kungars kung är "för Sverige i tiden"!!!
Sedan nyåret har vi fått privilegiet att betjä-

na många svenska städer som Eskilstuna,
Falköping och Gävle, och det är härligt med
alla som blir frälsta och andedöpta. Ibland går
telefonen varm på kontoret när folk ringer och
berättar hur de blev botade genom en böneduk
eller blev befriade från demoniseringar vid för-
bönstillfällen i olika kampanjer och konferen-
ser i det avlånga landet långt upp i norr - vårt
land, Sverige.

I Mission SOS är det expansion utan dess
like just nu och när man växer ur en kostym får
man köpa en ny med ett hest halleluja, eller
hur?! Nya öppna dörrar till fruktbärande ar-

bete, omstruktureringar, ny-
anställningar och en större kär-
lek till vår bas Sverige !!!
Korstågsarbetet och ledarsemi-
narierna, med fokus på de
1685 folkgrupper som ännu
inte hört evangelium och fort-

farande saknar en församling i sin kultur, fort-
sätter med acceleration och multiplikation -
halleluja!!!

Vi älskar livet Jesus gett oss, och kan knappt
vänta tills vi vaknar i morgon, men vi lever
faktiskt just nu, idag, och förhoppningsvis i
morgon också, om "Herren dröjer och vi får
leva". Nu är det tid att be och fasta! Nu är det
tid att predika! Nu är det tid att ge! Fortsätt att
stå med oss i bön och ekonomiskt understöd.
Du blir välsignad, vi är redan välsignade och de
onådda folken blir mer än välsignade, de blir
frälsta!!! Det är kul och vansinnigt gott att
samarbeta med alla Er som läser vårt nyhets-
brev, gamla, unga, pastorer, företagare och stud-
erande. Vi älskar Er!!!

Passionen att i Sverige och Skandinavien
få göra samma sak som vi gjort bland
de onådda folken under flera år, har nu
växt till ett rytande lejonvrål i vår ande.
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Om Evangelical Mission SOS International
Mission SOS är en korstågsmission med fokus på
onådda folk. Vi är helt obundna samfundsmäs-
sigt, och samarbetar med alla som delar vår
vision att förkunna Jesus Kristus för de onådda
folken och på så sätt påskynda Jesu återkomst.
(Matt 24:14, 2 Petr 3:12)

Nu lägger Mission
SOS i en tyngre
växel för de
onådda folkens
skull. Rotsystemet
måste växa i takt
med att trädkro-
nan blommar ut.
Vi känner att
tiden nu är inne
att växa vidare
från att ha haft
en basförsam-
ling till att få
många upp-
backande stöd-
församlingar i
ett nätverk. Vi
brinner av

längtan att få upprätta ett förd-
jupat samarbete med många svenska för-
samlingar för att nå de onådda folken
med evangelium, och att få föra väl-
signelser, inspiration, Ande och liv från
världsmissionen till våra svenska försam-
lingar.

Bredare hemmabas för Mission SOS!

Vi har den stora glädjen och privilegiet att
återigen få hälsa nya medarbetare välkomna in
i vårt arbetslag. Krister och JoEllyn Leimola
heter paret som kommer att lyfta, effektivisera
och göra Mission SOS till ett ännu bättre skör-
deredskap i Jesu händer. Kristers uppdrag blir
till en början att se över alla våra löpande rutin-
er i det praktiska arbetet. Senare  kommer han
att få ett mer specifikt ansvarsområde inom
Mission SOS. Krister har stor erfarenhet av att
bygga stora, fungerande organisationer, både från
näringslivet och från Operation Mission (OM).
Han har där arbetat som internationell samor-
dnare och ansvarig för biståndsorganisationen
Operation Mercy, som är en gren av OM:s
världsomspännande arbete.

Vi tror att Kristers erfarenheter och ex-
pertkunskaper kommer att lyfta oss som orga-
nisation. Kristers amerikanska fru, JoEllyn, som
är bosatt i Sverige sedan några år kommer att

Arbetslaget växer och effektiviseras!
hjälpa oss med översättningsarbeten och bredda
vårt arbete internationellt. Vi tackar Gud för
fler och fler hjälptjänster så att vi, utan att ta
bort blicken från målet, kan fortsätta att predi-
ka evangelium för de onådda. Välkomna Krister
och JoEllyn!

Från och med nyåret pågår uppby-
ggnaden av "Mission SOS Nätverksför-
samlingar". Vi söker församlingar som
vill gå in i aktiv bönestrid med oss, och
med ett fast kontinuerligt ekonomiskt bid-
rag. Redan efter en månad har flera för-
samlingar gensvarat, och vill kanalisera
sin mission genom Mission SOS. I gengäld
erbjuder vi församlingarna ko-
stnadsfria (exkl resa) missions-
och inspirationsmöten med fär-
ska, fräscha segerrapporter
från vårt arbete bland de
onådda. Vi ordnar också krea-
tiva bönekonserter  som attra-
herar inte minst ungdomar att
be för världsmission. Försam-
lingarna erbjuds även att sän-
da deltagare med ut på korstå-
gen.

Fortfarande går 99% av den
globala kristenhetens resurser
till folkgrupper som redan hört
evangelium. Vi tror att många
frikyrkomedlemmar i vårt land
går och väntar på en ännu

p Bengt Isaksson (t h) tillsammans med

Johannes Amritzer. Bengt är samordnare

för Mission SOS Nätverksförsamlingar.

Det är en förmån för oss att nu ingå i Mission
SOS team. Under en längre tid har vi burit på en
vision och längtan att ännu mer än tidigare få se
människor bli frälsta, helade, upprättade och
befriade. Det känns oerhört spännande för oss att
få arbeta med korstågsmission, något som vi inte

har gjort tidigare. Jesus har varit god mot
oss som har gett oss denna möjlighet. Vi
hoppas kunna bidra till att fler männi-
skor nås bland de onådda folkgrupperna
i världen. Det är en stor glädje att få

ingå i detta team, där du har en
viktig roll genom att be för

arbetet.

Vi möts på
bönens vingar

Krister och JoEllyn
Leimola

Krister och JoEllyn Leimola,

nya medarbetare i Mission SOS

Ekonomikontor
Evangelical Mission SOS International
Jutebacken 12, Ryd
560 25 BOTTNARYD

E-mail
sos@nygeneration.org

Postgiro 830 75 50-7
Bankgiro 5193-9080

Vi anordnar möteskampanjer, och sprider Biblar
och kristen litteratur. I samband med korstågen
undervisar vi lokala pastorer och ledare.
Missionen har sin bas i ett nätverk av församlingar
i Sverige, och finansierar sitt arbete genom gåvor
från församlingar, från privata understödjare och
genom företagssponsring.
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mera nära, relevant och konkret mission
i ordets rätta och ursprungliga betydelse.

Tänk om du eller jag hade fötts bland
de onådda och inte vetat något om Je-
sus!

Bengt Isaksson
Pastor i Bottnaryds pingstförsamling, och sam-

ordnare för Mission SOS Nätverksförsamlingar
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I höst kommer Mission SOS, tillsammans med Fi-
ladelfia i Sölvesborg och pastor Tommy Lilja, att i
en nystart dra igång Sölvesborgs Bibelcenter
(SöBC). Där kommer vi att träna bland annat evan-
gelister och församlingsplanterare för 10/40-fön-
strets alla behovsområden. Framtidsmissionärer
med muslimer, hinduer och animister för ögonen
kommer att bli tränade att nå de onådda folken
med evangelium och lärjungaskap. Det blir ett
samarbete med IBRA och Mariannelunds Folkhög-
skola. Mission SOS har fått det stora förtroendet

Från Sölvesborg �intill världens ände�!
att hålla i missionsundervisningen. Vi kommer att
äta antropologi och livsåskådningar till frukost,
Apostlagärningarnas strategier för församlings-
plantering till lunch, och be med huvudet mellan
knäna för de onådda folken till långt in på natten.
En obligatorisk tvåveckors praktik tillsammans med
oss på ett korståg kommer att ingå i kursplanen. Vi
och du ska predika Jesus "intill världens ände",
vilket också kommer att bli temat för bibelskolan.
Välkommen till Sölvesborg! Det kanske gäller dig!
Kontakta Församlingen Filadelfia, 0456-411 98!

Unik
Under vårt 
mötte vi m
älskande oc
Då föddes e
form:

I somma
Nordindien, 
pur för en 
Kreativa "w
lovsång, me
ingår i progr

I mars flyger Desta Haregot, pastor i Eritrean
Full Gospel Church i Filadelfia Stockholm, och
Johannes Amritzer till Eritreas huvudstad As-
mara. 5000 besökare väntas till konferensen och
300 till pastorsseminarierna som skall hållas där.
Desta är född i Eritrea och brinner verkligen för
sitt hemland och för muslimvärlden.

I hjärtat av musli
Vid Röda havet, i skärningspunkten mellan de arabisk-asiatiska
och de afrikanska muslimländerna ligger Eritrea strategiskt
placerat. Johannes Amritzer har nu fått en inbjudan att medverka
i en stor evangelisationskonferens bland detta krigströtta folk.

Johannes är inbjuden som gästtalare i denna
konferens. "Det ska bli ljuvligt att få utmana
för framstötar och församlingsplanteringar i
hjärtat av muslimvärlden, med grannländer som
Yemen, Sudan och Djibouti. Vi tror på många
nya kontakter för framtida muslimmission i
Nordafrika och Mellanöstern" säger Johannes.

p Desta Haregot och Johannes

Amritzer i full aktion under en

dopfest bland masaierna i södra

Kenya.

Området mellan den 10:e och 40:e breddgraden brukar kallas 10/40-fönstret. Här

finns 98% av världens alla onådda. De markerade områdena är muslimländer, och

Eritrea ligger strategiskt till för mission i dessa. q

Desta Haregot är pastor i den snabbt
växande eritreanska församlingen
inom Filadelfia i Stockhom. Hans
radikala undervisning och smorda
helandetjänst har gjort honom till
en flitigt anlitad förkunnare över
hela världen. Flera gånger har vi i
Mission SOS haft förmånen att sam-
arbeta med Desta under våra
korståg. Han är också en uppskat-
tad medlem av Mission SOS:s sty-
relse.
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k ungdomskonferens i Kanpur!
korståg i Nordindien i höstas

mängder av brinnande, Jesus-
ch andligt hungriga ungdomar.
n dröm som nu börjar ta fysisk

r kommer vi att återvända till
Uttar Pradesh och staden Kan-
stor, unik ungdomskonferens.

workshops" med dans, drama,
edia och församlingsplantering
rammet. Det satsas nästan ald-

rig enbart på ungdomar i Indien, så nu vill
vi spräcka ytterligare en barriär, och utma-
na morgondagens ledare och församling-
splanterare i denna gigantiska nation. Det
kommer att bli direktpraktik för de indiska
ungdomarna på eftermiddagarna och stora
"Youth rallys" (ungdomsinriktade korstågs-
möten) på kvällarna. Hindu-ungdomar
kommer att bli frälsta i massor och framti-
dens Indien kommer att möta en fräsch,
högaktuell armé av unga ledare.

Indiska ungdomar dansar och lovsjunger

Gud under korståget i Kanpur förra året

imvärlden
Stå med oss i stark bön!

Blodsbeskydd, säkerhet och hälsa. Eritrea har tills alldeles
nyligen varit i gränskonflikter med Etiopien.
Öppna dörrar in i muslimska Nordafrika och Mellanöstern.
Stark mirakelatmosfär i konferensen.
Nöd för onådda områden bland det eritreanska ledarskapet,
och ny pionjäreld för att inta mark i muslimvärlden.

Be om...

�

�
�
�

Var gärna med och fasta en eller flera dagar under konfe-
rensens gång, 6-16 mars, för ett starkt genombrott för Jesus på
muslimsk mark!

Stå med oss i stark bön!

Fakta om Eritrea

3,6 miljoner

Asmara, med en befolkning
på 600 000 människor

Muslimer 51%
Ortodoxt kristna 46%
Evangeliskt kristna 1,5%
Övriga 1,5%

Engelska & Tigriña

46 år

70% är analfabeter

Folkmängd

Huvudstad

Religion

Officiella språk

Förväntad livslängd

Läskunnighet

Fakta om Eritrea
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På den ena platsen efter den andra tar
människor emot Jesus, blir andedöpta
och befriade. I januari samlades omkring

400 ungdomar i Eskilstuna Pingstkyrka. Mer än
30 blev frälsta och många blev andedöpta och
befriade från självmordsandar.

Helgen därefter var det dags för pingstför-
samlingen i Falköping. Deras ungdomspastor,
Semias Schenberg, berättar:

"Den 28-30 januari samlades 500-600 ungdomar
från olika delar av södra Sverige i Falköpings Ping-
stkyrka till ungdomskonferens. Pingstförsamlingen
hade förberett sig genom att be och fasta en längre
period, och det fanns en enorm förväntan på Gud.
Konferensen körde igång med en rivstart och kyr-
kan var full av ungdomar. Helgen präglades av
mycket folk, en stark ande, radikal förkunnelse, och
en mycket hängiven lovsång som Petri Kosonen
med team ledde.

På fredagskvällen predikade konferensens hu-
vudtalare Johannes Amritzer med en sådan kraft
att demoner fick lämna under själva predikan. När

frälsningsinbjudan gick ut sprang folk fram. Så
fortsatte det sedan under hela helgen, och samman-
lagt fick vi se ett 70-tal ta emot Jesus! Likadant var
det när inbjudan gick ut för de som längtade efter
andedop och tungotal. Ca 50 ungdomar blev ande-
döpta. De stod, satt och låg under Guds kraft och
flödade i den Helige Ande! På lördagens nattmöte
bad vi över ett 40-tal bönedukar. Dessa kommer att
läggas på sjuka kroppar den närmaste tiden, och
därför har vi tro för ytterligare segerrapporter från
Falköping.

Vi ger äran till Jesus, han är den store fest-
fixaren!"

Bland alla dessa som blivit frälsta finns mån-
ga som levt i avfällighet och hemliga synder och
som nu har förnyat sin relation med Jesus, för-
samlingsungdomar som saknat en personlig fräls-
ningsupplevelse, och även sådana som har kom-
mit direkt "från gatan" och upplevt radikal fräls-
ning. Halleluja! Visst är det underbart vad Gud
gör i Sverige idag.

Konferenser
som skakar
Ungdomssverige
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p Många kramar i Eskilstuna

när kompisarna möter Gud.

Det är ingen tvekan om att det är Guds tid för Sverige nu.

Den senaste tiden har Mission SOS varit inbjudna till flera
ungdomskonferenser som blivit rena skördefesterna.

Tårar, skratt och jubel när Jesus fixade

festen i Falköpings fullsatta pingstkyrka.

p I Falköping svarade sjuttio

ungdomar ja på frälsningsin-

bjudan.

p Semias Schenberg ber över

bönedukar i ett av mötena.



Inför 2000-talet och i den sista andeutgjutelsen reser Gud upp en
medveten, skärpt och stark generation. Guds Ande ger auktoritet
och pondus nog för att befria sataniska offer. Låt den här bibelun-
dervisningen motivera och antända dig till andlig krigföring och
befrielsetjänst, mitt i ett perverterat och demoniserat samhälle.
Jesus har krossat ormens huvud, och den levande Gudens försam-
ling reser sig upp med ett lejons rytande, för att utöva makt och
inflytande. Jesus råder och regerar genom dig och församlingen.
Stå upp i Hans namn!

Andlig Krigföring
(Tre kassettband och ett självstudiehäfte)

Undervisningskassetter
Rykande färsk undervisning direkt hem i din brevlåda varje månad!
Undervisning präglad av det som ligger på Guds hjärta i den sista
tiden är något varje kristen borde ta del av. Jesu återkomst är
mycket nära, du och jag behöver veta vad Guds Ord säger och hur
Gud vill att vi skall leva. För 50:-/mån får du en timmes undervisn-
ing av Johannes Amritzer, om vad som ligger på Guds hjärta i en
profetisk tid, för ditt liv, församlingen och hela världen. Här följer
ett smakprov från de fyra senaste titlarna:

Herren Din klippa
Lär dig att bygga ditt liv bara på Jesus, klippan! Starka andliga
ledare, väckelserörelser, släktband och arbetskollegor gör anspråk
på din identitet och lojalitet. Du måste lära dig att Jesus är din
enda identitet, källa och förebild. Med den trygga grunden i ditt
liv, föds tro som kan flytta Alperna.

På Guds villkor
Gud är Gud, och ingen jultomte! Bönesvar får du alltid när du ber
i linje med Guds vilja, men det blir sällan som du tänkt dig! Gud
svarar inte på religiösa önskelistor från bortskämda läsare. När
du ger upp din egen vilja, kan Han äntligen välsigna dig!

Ett blodigt kors
Jesus, Guds son, alla människors frälsare, vinner en full-
komlig seger på ett kors utanför Jerusalems stadsmur. I
dödsångestens sista timmar talar Han bevingade ord. Har
de något att säga oss? Ett högaktuellt evangelium på 2000-
talet!

Mirakelkristendomens återtåg
Trons aggressiva ande, helandeunder och kraftgärningar
behöver verkligen få en renässans i Sverige. Nu är det dags
att byta humanism och psykologikristendom till övernaturlig
mirakelkristendom. Låt dig explodera i Jesu liv och seger!

50:- /mån

K n i v s k a r p  u n d e r v i s n i n g
Prislista
(priser exkl. porto)

Radikalt frälst! (se baksidan)

Svensk/engelsk 40:-

Praktisk lärjungaskola
17 kassetter + häfte 398:-
Enbart häfte 40:-

Andlig krigföring
3 kassetter + häfte 120:-

Undervisningskassetter
Hemsänt månadsvis 50:-*
* porto ingår

Enskilda titlar 40:-
Mirakelkristendomens återtåg
Ett blodigt kors
På Guds villkor
Herren din klippa
Håll jämna steg med Anden
Makt med Gud
Mer lik Jesus
Kärleksmirakler

Det här undervisningspaketet lär dig fungera i det som Apostlagärn-
ingarna talar om: Predikan, dop, andedop, helande, befrielse, bön
och fasta, församlingsbyggande, ledarskap mm. Materialet har an-
vänds i många församlingar både i Sverige och utomlands. Det är
också ett utmärkt hjälpmedel när du vill hjälpa andra vidare i livet
med Jesus. Självstudiehäftet kan köpas separat.

Praktisk lärjungaskola
(17 kassettband och ett självstudiehäfte)

398:- (enbart häftet 40:-)

Beställ!
När vi fått din beställning,
skickar vi varan med ett  in-
betalningskort hem till din
brevlåda. Glöm inte att ange
namn och adress.

Telefon
040-97 97 07

Post
Mission SOS
Box 170 46
200 10 MALMÖ

E-post
sos@nygeneration.org

Tel: 036-201 02 • Mobil: 070-49 201 02 • Fax: 036-20785

Tilllverkning av glaspartier, dörrar och större
serier av stommar till stoppmöbler.

Vi säljer kompetens inom data

Tel: 036-363200 • Fax: 036-363201
Mobil: 070-6382977

 E-mail: teleo@mailbox.calypso.net

Teléo Ab

Småländsk kvalitét sedan 1945

Jan Fransson 0380-407 70Tel: 0393-14019, 070-5915006

Du har gruppen - Vi har resan!

Även enstycks snickerier offereras på begäran

120:-

av Johannes Amritzer



Returadress : Mission SOS, Box 170 46, 200 10
MALMÖ

BEGRÄNSAD EFTERSÄNDNING
Vid definitiv eftersändning återsänds försändelsen

med nya adressen på baksidan (ej adressidan)B Föreningsbrev SVERIGE
Porto betalt

Har du någon gång önskat att

du hade ett häfte som på ett

lättfattligt sätt introducerade

ofrälsta och nyfrälsta i det nya

livet med Gud? Då är detta

något för dig! Häftet tar upp

de allra första stegen i den

troendes vandring, nämligen

tro, dop och andedop. Häftet

använder vi själva i våra

korstågskampanjer, och är

framtaget för att kunna

användas i samband med såväl

evangelisation som uppföljn-

ingsarbete.

Finns även på engelska.

Mängdrabatt erhålles.

Radikalt frälst!

40:-
Datum Plats Vad händer?

25-27 feb Alingsås Ekumenisk ungdomskonferens

6-15 mars Eritrea Konferens/ledarträning i Asmara

17-19 mars Hässleholm Kampanj i Pingstkyrkan

26 mars Sölvesborg Möte i Filadelfia

2 april Lund Möte i Pingstkyrkan

14-16 april Örnsköldsvik Kampanj i Pingstkyrkan

20-23 april Katrineholm Ekumenisk ungdomskonferens

Johannes Amritzers reseschemaJohannes Amritzers reseschema

Nästa nummer
kommer i maj...
Nästa nummer
kommer i maj...

�    Segerrapporter från Asmara/Eritrea

�    Mer om ungdomskonferensen i Kanpur

�    Rykande färskt om väckelse i Sverige

�    ... och mycket mera

Din bästa bilaffär!
Import av dieselpersonbilar och husbilar

Tel: 036-205 39 • Mobil: 0705-72 94 10
E-post: sveninge@car-van.se

Kundanpassade helhetslösningar inom data

Box 19, 56025 Bottnaryd • Tel: 036-20123
Fax: 036-20323 • E-post: Joe@pc-tjanst.f.se

Jörgen A Roobert - Fotö
031-96 88 55   070-35 16 371

Ring Mission SOS på 040-97 97 07
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Vill du vara med på plats och backa upp, vara med i bön

hemifrån eller ta med vänner till möten med Johannes

Amritzer och Mission SOS? Se vad som kommer framöver...

Västra Storgatan 8, Jönköping    Tel. 036-16 54 00


